АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 103
От 17.08.2020 года

«О внесении изменений в Положение

об общественном Совете по делам

несовершеннолетних и защите их прав,

утвержденного постановлением

администрации Мичуринского сельского

поселения № 25 от 31.03.2014г.»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Волгоградской области от 25.07.2003г. № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Волгоградской области от 24.02.2014г. № 92-п «Об утверждении Примерного положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите  их прав», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю:

1. Внести изменения в пункт 2 части 4 Положения об общественном Совете по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного постановлением администрации Мичуринского сельского поселения № 25 от 31.03.2014г. и изложить в следующей редакции:

«4.2. В состав Совета входят:

Председатель Совета: Кельн Анна Юрьевна, глава Мичуринского сельского поселения;
Заместитель председателя Совета: Харинина Лариса Владимировна, специалист 1 категории администрации Мичуринского сельского поселения;

Секретарь Совета: Окс Софья Павловна, специалист 1 категории администрации Мичуринского сельского поселения;

Члены Совета:

Дёмина Анастасия Андреевна, ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

Вебер Наталья Михайловна, заведующая ФАП с. Дворянское (по согласованию);

Иванисова Анна Викторовна, заведующая ФАП с. Ельшанка (по согласованию);

Жукова Мария Борисовна, директор Дворянской средней школы (по согласованию);

Вечерова Жанна Анатольевна учитель МКОУ Елшанская НОШ Камышинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);
Григорьева Надежда Викторовна заведующая сельским клубом с. Ельшанка (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                    А.Ю. Кельн